

Årsredovisning
för
Capion & Partners AB
559275-2595

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Goldsmith, Styrelseledamot
2025-07-21

Styrelsen och verkställande direktören för Capion & Partners AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska ägna sig åt att bedriva konsultverksamhet inom företagsledning, företagsutveckling, controlling, redovisning, ekonomisk rådgivning och utveckling av kundprocesser.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är aktiebolagets femte räkenskapsår. Under innevarande räkenskapsårs tre första kvartal har verksamheten bedrivits i begränsad omfattning, då bolagets verkställande ägare varit föräldraledig. Den konsultverksamhet, vilken sedan tidigare utgjort bolagets huvudsakliga inriktning, så som lednings-, controlling- och specialistuppdrag, har därmed förekommit i reducerad omfattning.

Under årets fjärde kvartal har den operativa verksamheten åter intensifierats. Därtill har en ny verksamhetsgren etablerats i form av en ekonomibyrå, med uppdrag att bistå mindre och medelstora företag med löpande ekonomiarbete, rapportering och kvalificerad rådgivning. Byrån har ett särskild fokus på att utveckla sina kunders digitaliserings- och automatiseringsgrad inom redovisning och ekonomistyrning. Byråverksamheten bedöms komplettera den befintliga konsultdelen på ett ändamålsenligt sätt och bedöms även möjliggöra nya ingångar till marknader och kundrelationer som tidigare inte varit tillgängliga.

Verksamhetens utveckling under årets avslutande månader har varit påtagligt positiv. Bolaget har under denna period uppnått sitt högsta rörelseresultat hittills för ett enskilt kvartal sedan verksamhetens etablering. Vidare har bolaget genomgått en gradvis förstärkning av sin operativa kapacitet och utökats till att nu omfatta fyra anställda, vilket utgör ett betydelsefullt steg i bolagets utveckling. Styrelsen gör bedömningen att bolaget vid räkenskapsårets utgång är väl positionerat för fortsatt tillväxt under kommande verksamhetsperioder.

Vidare i syfte att stärka bolagets varumärkesprofil och i linje med en ökad inriktning mot internationella uppdragsgivare har bolaget under året antagit nytt firmanamn: Capion & Partners.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	548	1 334	1 627	1 395
Resultat efter finansiella poster	11	208	201	492
Soliditet (%)	14,2	78,4	46,4	59,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen minskade med mer än 30% mellan verksamhetsåren då ägaren var föräldrarledig under första delen av verksamhetsåret.

Hållbarhet

Bolaget är sedan 2022 helt klimat kompenserat för en grönare framtid.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	43 064	158 582	226 646
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		158 582	-158 582	0
Årets resultat			6 913	6 913
Belopp vid årets utgång	25 000	76 646	6 913	108 559

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	76 646
årets vinst	6 913
	83 559
disponeras så att i ny räkning överföres	83 559
	83 559

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		547 858	1 334 155
Övriga rörelseintäkter		21 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		569 358	1 334 155
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 216	-3 037
Övriga externa kostnader		-257 149	-360 128
Personalkostnader	2	-262 717	-763 851
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 900	0
Summa rörelsekostnader		-537 982	-1 127 016
Rörelseresultat		31 376	207 139
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 997	1 864
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 522	-1 461
Summa finansiella poster		-20 525	403
Resultat efter finansiella poster		10 851	207 542
Resultat före skatt		10 851	207 542
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 938	-48 960
Årets resultat		6 913	158 582

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

79 767

0

Summa materiella anläggningstillgångar

79 767

0

Summa anläggningstillgångar

79 767

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

192 000

0

Övriga fordringar

24 300

3 756

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

80 183

0

Summa kortfristiga fordringar

296 483

3 756

Kassa och bank

Kassa och bank

390 009

285 248

Summa kassa och bank

390 009

285 248

Summa omsättningstillgångar

686 492

289 004

SUMMA TILLGÅNGAR

766 259

289 004

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

76 646

43 064

Årets resultat

6 913

158 582

Summa fritt eget kapital

83 559

201 646

Summa eget kapital

108 559

226 646

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4, 5

376 320

0

Summa långfristiga skulder

376 320

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

84 049

0

Leverantörsskulder

57 261

10 544

Skatteskulder

0

27 965

Övriga skulder

140 069

23 849

Summa kortfristiga skulder

281 380

62 358

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

766 259

289 004

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	90 667	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 667	0
Årets avskrivningar	-10 900	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 900	0
Utgående redovisat värde	79 767	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets långfristiga skulder om 460 369 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	376 320	0
	376 320	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	84 049	0
	84 049	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	40 123	0
	40 123	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten har efter räkenskapsårets utgång fortsatt att utvecklas i gynnsam riktning. Flera nya kunduppdrag har tillkommit inom såväl konsultverksamheten som den nyetablerade ekonomibyran. Under inledningen av året har bolaget uppnått sin högsta omsättning hittills för en enskild månad, vilket ytterligare vittnar om en fortsatt stark efterfrågan på bolagets tjänster. Rekryteringsprocesser har därtill inletts i syfte att förstärka kapaciteten och möta det ökade behovet. Bolaget bedöms ha goda förutsättningar för fortsatt tillväxt under innevarande verksamhetsår.

Habo 2025-06-20

Mikael Goldsmith
Mikael Goldsmith
Verkställande direktör